Vargem Grande (MA), quinta-feira, 05 de setembro de 2019

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2018(20180215). PARTES: Secretaria Municipal de Agricultura e Construtora e
Imobiliária Perfil-ME OBJETO: Contratação de empresa especializada para Construção de um Centro de Comercialização de Produtos
Locais da cidade de Vargem Grande/MA. DATA DE ASSINATURA, 30 de Agosto de 2019. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 08
(oito) meses. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Tomada de Preços nº 001/2018-PMVG– PRORROGAÇÃO DE PRAZO. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0109- Secretaria Municipal de Agricultura, 20.605.0008.0.2018- Construção de Centro de
Comercialização,4.4.90.51.00- Obras e Instalações. ASSINATURAS: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Agricultura e Construtora
e Imobiliária Perfil-ME, Representado pelo Sr. Secretário Municipal de Agricultura, Antonio Gomes Lima e CONTRATADA: Construtora e
Imobiliária Perfil Ltda, Representada pelo Sr. Reinaldo Cruz Rodrigues. Vargem Grande/MA. 30 de Agosto de 2019. Antonio Gomes Lima
– Secretário Municipal de Agricultura.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 05 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 05 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org